
PROTOKÓŁ Nr XXXIII/2016 

 
z obrad XXXIV sesji Rady Gminy w Grębocicach 

która odbyła się  27 września 2016 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00 godzina zakończenia 15.30 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 13 radnych. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Roman Jabłoński, 

- Skarbnika Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- sołtysi z terenu Gminy Grębocice. 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. Nr 1, 2, 3 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XXXIII 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Na wniosek Wójta,  Przewodniczący Rady Gminy dokonał zmiany w porządku obrad. 

Dodany został punkt 5 „g” dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Grębocice. 

Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli zmieniony porządek obrad.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej 30 sierpnia 2016 r.   

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016, 

b/ likwidacji Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Grębocicach, 

c/ utworzenia jednostki organizacyjnej będącej centrum usług wspólnych pn.: „Zespół 

Ekonomiczno-  Administracyjny Szkół i Przedszkola” oraz nadania jej statutu, 

d/ szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu pobierania opłat, 



e/ uchylenia uchwały Nr XXXII/133/2016 w sprawie przyjęcia regulaminu imprez masowych 

odbywających się na terenach należących do Gminy Grębocice, 

f/ udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 

2016  prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane w Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Marcina w Grębocicach, 

g/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice. 

 

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.   

8. Zamkniecie obrad sesji.  

 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

 

Ad. 3) 

Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy Grębocice odbytej 30 sierpnia 2016 r. 

 

Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4, 5 do protokołu.   

 

Ad. 5) Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała nr XXXII/135/2016 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego szkól i Przedszkola w 

Grębocicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXIII/136/2016 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej będącej centrum usług wspólnych pn.: 

„Zespół Ekonomiczno-  Administracyjny Szkół i Przedszkola” oraz nadania jej statutu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXIII/137/2016  stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 

 



 

d) Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu pobierania opłat. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXIII/138/2016  stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

e) Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/133/2016 w sprawie przyjęcia regulaminu 

imprez masowych odbywających się na terenach należących do Gminy Grębocice 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Uchwała Nr XXXIII/139/2016  stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

f) Podjęcia uchwały w sprawie  udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na 

realizowane w roku 2016  prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane w Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Marcina w Grębocicach 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 13 

głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXIII/140/2016  stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

g) Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem 

pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, 

uchwałę podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXIII/141/2016  stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

BRAK 

 

Ad. 7) Sprawy różne 

 

Pan Krzysztof Kamiński zgłasza potrzebę wycięcia zakrzaczenia koło kościoła w Kwielicach oraz 

wyczyszczenie rowu w kierunku szybu GG1. 

 

Pani Anna Mirska zgłasza potrzebę usunięcia przeszkody ( próg ,różnica poziomów) na rowie w m. Czerńczyca. 

 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara zamknął obrady XXIII 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołował: Przewodniczący Rady Gminy 

 

Czajkowski Daniel 

 

                                                                                                        Tadeusz Kuzara                 


